



4	Учитель химии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5)	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор лицея \_\_\_\_\_ Макарын А.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора по АХР \_\_\_\_\_ Заудалова Т.В. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Документовед \_\_\_\_\_ Шалимова А.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по персоналу \_\_\_\_\_ Жукова М.В. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель - председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ Дмитриева М.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№701 \_\_\_\_\_ Поповская Марина Владимировна \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)